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Bachelor 1
Historische Ontwikkeling van het Recht 21013018

Encyclopedie vd rechtswetenschap 21011002

Inl. staats-& bestuursrecht 21011004
Inl. Internationaal- en Europeesrecht 21011014
Rechtsvinding in theorie en praktijk 21011018
Recht & bedrijf 21011028
Inl. straf en strafprocesrecht 21011006
Inl. Burgerlijk recht 21011012
Schrijfvaardigheid: juridisch betoog 21011024
Belastingrecht 21011026
Bachelor 2

Verbintenissenrecht 22012002
Ondernemingsrecht 22012008
Economie in hoofdlijnen 22052516
Marktwerkingsvraagstukken 22052515
Staats- en bestuursrecht 22012006
Romeins recht 22012048
Goederenrecht 22012038
Rechtseconomie 22052501
Moot Court 22012012
Bachelor 3

Trade and Finance in the Global Economy 22052503

Openbare financien 22032228
Burgerlijk procesrecht 22012022
Rechstfilosofie 22022132

Internationaal recht 22012044
Europees recht 22012046
Financieel management bij de overheid 22052509

Sociale zekerheid 22052510
Hervorming sociale regelgeving 22052517
Economic Policy in the EU 22052513
Sociaal recht 22012014

Bachelorscriptie

Romeins recht

Inleiding recht én

Orientatievak recht en economie

Beginselen van de Democratische Rechtsstaat
én

Inleiding Bestuursrecht

N.v.t.

Mondeling in overleg met de afdeling
Encyclopedie
Orientatievak recht en economie

Mondeling in overleg met de afdeling
Strafrecht

Inleiding Burgerlijk Recht

Methoden en Technieken van de
Rechtswetenschap

Belastingrecht

Verbintenissenrecht
Onderneming en Recht
Economie in hoofdlijnen
Marktwerkingsvraagstukken

Bestuursrecht én
Staatsrecht én

Bestuursprocesrecht (Ba)

Historische Ontwikkeling van het Recht (zie
ook aldaar)
Goederenrecht

Rechtseconomie

Moot Court

Trade and Finance in the Global Economy

Openbare Financién
Burgerlijk procesrecht (Ba)
Rechtsfilosofie |

Public International Law
Europees Recht

Financieel Management in de Publieke Sector
(opl. BSK)
Sociale Zekerheid

Hervorming van Sociale Regelgeving
Economic Policy in the EU
Arbeidsrecht

Bachelorscriptie
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21013006

21013016

21013081

21013024
21013022

21013020

22014014
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22014004

22014016

22014024
21013018

22014018
22014006

22014010

22054506

22034212
22014020
22014026
22014028
22014008
29041010

22054508
22054512
22054514
22014072

ba-1, sem 2

ba-1, sem 1

ba-1, sem 2
ba-1, sem 1

ba-1, sem 2

ba-1, sem 2

ba-1, sem 1

ba-1, sem 2

ba-1, sem 2

ba-2, sem 2
ba-2, sem 1
ba-2, sem 1
ba-2, sem 1

ba-2, sem 1

ba-2, sem 2

ba-3, sem 1

ba-1, sem 2

ba-3, sem 1

ba-2, sem 2

ba-2, sem 2

ba-3, sem 1

ba-3, sem 1
ba-3, sem 1
ba-3, sem 1
ba-3, sem 2
ba-2, sem 1

sem 2

ba-3, sem 2
ba-3, sem 2
ba-3, sem 2

ba-2, sem 1

Curriculumwijziging vanaf 13-14

Betreft een naamswijziging per 1-9-2017

2x5ipv10EC

Indien zowel vak Ency als vak R&B vervanging dan
regeling Examencommissie

2x5ipv10EC

Neem zo nodig contact op met je studieadviseur
Neem eerst contact op met je studieadviseur

Indien zowel vak Ency als vak R&B vervanging dan
regeling Examencommissie
Neem eerst contact op met je studieadviseur

Curriculumwijziging 14-15

Studenten die het oude vak nog niet hebben behaald
volgen de drie vervangende vakken (d.w.z. 15 i.p.v. 10
EC)

Het bovenstaande geldt niet voor studenten die het
vak Bestuurs(proces)recht (22012007) reeds hebben
behaald. Zij volgen enkel nog het vak Staatsrecht als
vervangend vak.

Dit is het nieuwe 5 EC vak uit de opleiding Rgl.
'klassiek'

Curriculumwijziging 15-16

Let op: Het vervangende vak wordt aangeboden bij
Bestuurskunde Den Haag
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